® lFondazione Italiana Sommelier
CENTRO INTERNAZIONALE PER LA CULTURA DEL VINO E DELL'OLIO

Riconoscimento Giuridico della Repubblica Italiana n® 975 del 26 Febbraio 2014

CALENDARIO DEL 3 CORSO TERRACINA

01

02

03

04

I EVENTO

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

LEZI
04/11/2025

10/11/2025
17/11/2025
24/11/2025
29/11/2025

01/12/2025
09/12/2025

15/12/2025
07/01/2026
12/01/2026
19/01/2026
26/01/2026
02/02/2026
09/02/2026
16/02/2026
23/02/2026
02/03/2026

09/03/2026

NI

Martedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Sabato (visita in azienda)
Lunedi
Martedi
Lunedi
Mercoledi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi

Lunedi



18  16/03/2026 Lunedi
19 23/03/2026 Lunedi
20 30/03/2026 Lunedi
21 07/04/2026 Martedi
22 13/04/2026 Lunedi
23 20/04/2026 Lunedi
24 27/04/2026 Lunedi
25  04/05/2026 Lunedi
26 11/05/2026 Lunedi
27 18/05/2026 Lunedi
28  25/05/2026 Lunedi
29  03/06/2026 Mercoledi
30 08/06/2026 Lunedi
ITEVENTO  15/06/2026 Lunedi - Cena fine Corso
III EVENTO  22/06/2026 Lunedi

IV EVENTO da fissare - Consegna Diplomi



