

Fondazione Italiana Sommelier

CENTRO INTERNAZIONALE PER LA CULTURA DEL VINO E DELL'OLIO

Riconoscimento Giuridico della Repubblica Italiana nº 975 del 26 Febbraio 2014

CALENDARIO DEL 3 CORSO TERRACINA

LEZIONI

01	04/11/2025	Martedì
02	10/11/2025	Lunedì
03	17/11/2025	Lunedì
04	24/11/2025	Lunedì
I EVENTO	29/11/2025	Sabato (visita in azienda)
05	01/12/2025	Lunedì
06	09/12/2025	Martedì
07	15/12/2025	Lunedì
08	07/01/2026	Mercoledì
09	12/01/2026	Lunedì
10	19/01/2026	Lunedì
11	26/01/2026	Lunedì
12	02/02/2026	Lunedì
13	09/02/2026	Lunedì
14	16/02/2026	Lunedì
15	23/02/2026	Lunedì
16	02/03/2026	Lunedì
17	09/03/2026	Lunedì

- 18 16/03/2026 Lunedì
- 19 23/03/2026 Lunedì
- 20 30/03/2026 Lunedì
- 21 07/04/2026 Martedì
- 22 13/04/2026 Lunedì
- 23 20/04/2026 Lunedì
- 24 27/04/2026 Lunedì
- 25 04/05/2026 Lunedì
- 26 11/05/2026 Lunedì
- 27 18/05/2026 Lunedì
- 28 25/05/2026 Lunedì
- 29 03/06/2026 Mercoledì
- 30 08/06/2026 Lunedì
- II EVENTO 15/06/2026 Lunedì Cena fine Corso
- III EVENTO 22/06/2026 Lunedì
- IV EVENTO da fissare Consegna Diplomi